
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mistrovství ČR  v orientačním  potápění 

Mistrovství ČR juniorů  

Jesenice u Chebu  3. - 5. Červen 2016 
---------------------------------------------------------------------- 

 

Autokempink Dřenice , 

Jesenická přehrada u Chebu 
GPS: Loc. 50° 4´3.567 "N 12° 25´43. 719" E 

 

ORGANIZACE ZÁVODU        

 

 Provedení: Z pověření Svazu potápěčů České republiky  

          zajistí Rejnok klub Karlovy Vary  

 

 

Pořadatel: Rejnok klub Karlovy Vary  

              

  

 E-mail:        rejnok@volny.cz 

 Ředitel závodu:   Štěpán Novák 

 Hlavní rozhodčí:   Vladimír Vondruška  

  

Termín uzávěrky přihlášek 8. 5. 2016 

          

          Objednávky ubytování  pouze přes pořadatele. 

          
Informace:   Štěpán Novák    777 587 602 

           Michal Petránek         737 864 255  

                              

Startovné za účastníka závodu:   500,00 Kč 

 

Při prezentaci předloží účastníci lékařskou prohlídku, ne 

starší 1 roku.Plnění přístrojů max. 20 Mpa.  
 

Ubytování a stravování si zúčastněné kluby hradí sami.  

Za dostatečné pojištění závodníků a doprovodu 

odpovídají vysílající kluby.  

Pořadatel nepřejímá odpovědnost za úrazy ani za jiné 

škody, které by mohly vzniknout během tréninku, nebo 

závodu.  

 
ČASOVÝ ROZVRH 

 

Pátek  3.červen  2016 
 

  15,00 – 19,00   Trénink, plnění přístrojů  

  17,00 – 19,00  Prezentace účastníků  

20,00 Porada vedoucích    

21,00 Porada rozhodčích  
 

 

Sobota  4.červen  2016 

 
      10,00    Hvězda Ž - M 

       16,00    „M“ kurs  Ž - M     

                                        

Neděle  5.červen  2016 
   

                                       09,00           Sjíždění družstev 

                                   14,00           Vyhlášení výsledků   
 

 

 

 

 

 

 

 

 


